Mẫu số 02
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Xác nhận phiên hiệu đơn vị thanh niên xung phong đối với đơn vị ……………
Kính gửi: Hội Cựu thanh niên xung phong/Ban liên lạc Cựu thanh niên xung phong ...........................................................................

Họ và tên: .........................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: .....................................................................................

Số định danh cá nhân/Chứng minh nhân dân: .................................................

cấp .............. ngày ……. tháng ……… năm ……… nơi cấp ………………………………….

Số điện thoại liên lạc: ........................................................................................

Là cán bộ lãnh đạo, quản lý/đội viên tham gia đơn vị ......................................

Đề nghị các cơ quan chức năng xem xét, xác nhận phiên hiệu đơn vị thanh niên xung phong đối với đơn vị ......................................................................................................

I. KHÁI QUÁT VỀ QUÁ TRÌNH THÀNH LẬP ĐƠN VỊ
1. Về chủ trương thành lập

............................................................................................................................

............................................................................................................................

2. Cơ quan có thẩm quyền quyết định thành lập

............................................................................................................................

............................................................................................................................

3. Hình thức tổ chức của đơn vị

............................................................................................................................

............................................................................................................................

4. Nhiệm vụ của đơn vị

............................................................................................................................

............................................................................................................................

5. Thời gian hoạt động

............................................................................................................................

............................................................................................................................

6. Chế độ sinh hoạt của đội viên

............................................................................................................................

............................................................................................................................

II. QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG CỦA ĐƠN VỊ
............................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................

III. KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ
1. Kết quả đánh giá quá trình hoạt động của đơn vị:

............................................................................................................................

............................................................................................................................

2. Các công trình, thành tích được ghi nhận (nếu có):

............................................................................................................................

............................................................................................................................

Hồ sơ gửi kèm:

1. ........................................................................................................................

2. ........................................................................................................................

3. ......................................................................................................................../.

	Ngày........tháng........năm......
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ và tên)